Vollmacht

- Bitte in Druckbuchstaben ausfiillen -

Vollmachtgeber/in:

Name Vorname/n

Hiermit bevollmachtige ich Frau/Herrn

Name Vorname/n

Geburtsdatum, -ort

Anschrift (Strale, Hausnr., PLZ, Ort

ausgewiesen durch
DReisepass-Nr. [IPersonalausweis-Nr.

zur Abholung
[Imeines Reisepasses und/oder Personalausweises

[Jdes Reisepasses und/oder Personalausweises meines Kindes

(Name, Vorname, Geburtsdatum)

und zur Abgabe der notwendigen Erklarung zum Erhalt des PIN-Briefes.

Erhalt des Pin-Briefes:
[lich erklare, dass ich den PIN-Brief von der Bundesdruckerei GmbH erhalten habe

(Hinweis: haben Sie den PIN-Brief nicht erhalten oder befindet sich der PIN-Brief
im Blrgerburo, kann eine Aushandigung nur an den Ausweisinhaber/in
personlich erfolgen; die Aushandigung an eine bevollmachtigte Person ist nicht
moglich)

Ich versichere, dass mein jetziges Aussehen dem Lichtbild bei Antragstellung entspricht und somit
zweifelsfrei meine ldentitat erkennen lasst.

Ort, Datum Unterschrift des/der Volimachtgebers/in

Formular zurilicksetzen Formular drucken




	Kontrollk#C3#A4stchen2: Off
	Kontrollk#C3#A4stchen1: Off
	Kontrollk#C3#A4stchen9: Off
	Kontrollk#C3#A4stchen91: Off
	Kontrollk#C3#A4stchen6: Off
	Text1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 
	8: 
	9: 

	Formular zurücksetzen: 
	Formular drucken: 


